
S U M A R I O

SERIE G:
Informes, Convocatorias e Información Parlamentaria:
—Convocatoria para la provisión, mediante concurso de traslado, de una plaza vacante de técnico/a de grado
medio en sistemas informáticos al servicio de la Cámara de Comptos de Navarra. Lista definitiva de per-
sonas admitidas y excluidas (Pág. 2).

1

IX Legislatura                                Pamplona, 13 de junio de 2019                                        NÚM. 65

BOLETIN OFICIAL
DEL

PARLAMENTO DE NAVARRA



B.O. del Parlamento de Navarra / IX Legislatura                                      Núm. 65 / 13 de junio de 2019

2

Serie G:
INFORMES, CONVOCATORIAS E INFORMACIÓN PARLAMENTARIA

De conformidad con lo dispuesto en la Base
4.ª, apartado 5, de la convocatoria para la provi-
sión, mediante concurso de traslado, de una plaza
vacante de técnico/a de grado medio en sistemas
informáticos al servicio de la Cámara de Comptos
de Navarra, aprobaba mediante resolución de su
presidenta de 17 de abril de 2019 y una vez apro-
bada y publicada la lista provisional de admitidos
y excluidos a la convocatoria en el Boletín Oficial
del Parlamento de Navarra nº 64, de 5 de junio,
transcurrido el plazo de formulación de reclama-
ciones y una vez resueltas estas, procede aprobar
la lista definitiva de aspirantes admitidos y exclui-
dos a la misma y su publicación en el Boletín Ofi-
cial del Parlamento de Navarra, así como en el
tablón de anuncios y en la página web de la
Cámara de Comptos de Navarra.

En consecuencia, esta Presidencia, en uso de
sus facultades y competencias,

HA RESUELTO:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspiran-
tes admitidos y excluidos a la convocatoria para la
provisión, mediante concurso de traslado, de una
plaza vacante de técnico/a de grado medio en sis-
temas informáticos al servicio de la Cámara de
Comptos de Navarra, que se adjunta a continua-
ción:

a) Admitidos:

Aríztegui Recalde, Mª Belén

Basterra Olóriz, Garbiñe

Berrospe García, Itziar

Catalán Goñi, Mª Dolores

Ibero Gutiérrez, Francisco Javier

Labeaga Pérez, Francisco

Martínez de Estíbariz Ochagavía, Javier

Mutilva Contreras, Mª Teresa

Olóriz Larrea, Jesús Angel

Oscoz Asiain, Aitziber

Saiz Agustín, Mª Dolores

Segura Ulayar, Mª José

Villafranca Álvarez, Yolanda

b) Excluidos:

Agirre Pérez, Iñaki (1)

Motivos de exclusión:

(1) Por no acreditar los requisitos contempla-
dos en las bases 2.1 a) y 2.1 c) de la convocatoria

Segundo.- Disponer la publicación de esta
resolución en el Boletín Oficial del Parlamento de
Navarra, en el tablón de anuncios de la Cámara y
en la página web de la Cámara de Comptos de
Navarra.

Pamplona, 11 de junio de 2019

La presidenta: Asunción Olaechea Estanga

Convocatoria para la provisión, mediante concurso de traslado, de una
plaza vacante de técnico/a de grado medio en sistemas informáticos al
servicio de la Cámara de Comptos de Navarra

Lista definitiva de personas admitidas y excluidas



B.O. del Parlamento de Navarra / IX Legislatura                                      Núm. 65 / 13 de junio de 2019

3



B.O. del Parlamento de Navarra / IX Legislatura                                      Núm. 65 / 13 de junio de 2019

4

ISSN 2254 – 1969Depósito Legal: NA – 180-1980


		2019-06-12T12:26:51+0200
	15794920S CARLOS JAVIER GIL (R: S3100001A)




